
ČISTÁ RADOST SETKÁVÁNÍ 
 

Vážené dámy, ctění pánové, 
je nám opravdu velkým potěšením, že jste 
našli čas a přišli s námi strávit dnešní večer.  
 
V letošním roce si připomínáme výročí 90 
let od založení naší společnosti. O to více si 
ceníme toho, že jsme do letošního roku 
vstoupili s titulem Gentlemanská firma 
roku 2023, který jsme získali v rámci 
hodnocení CZECH TOP 100 nejúspěšnějších 
firem České republiky.  

 
Protože prostor v tomto programovém menu plesu je limitován a celá 
historie naší společnosti, by v něm nevynikla, jak je vidět zde, 
 

 
 
připravili jsme pro Vás stránku, na které si můžete 
nejdůležitější milníky naší cesty do 21. století prohlédnout 
spolu s informacemi o dnešním večeru. Stačí naskenovat 
tento QR kód a dozvíte se víc: 
 
Ale nezapomínejme, že dnešní večer jsme tu především proto, abychom 
si společně užili příjemnou zábavu a společně strávený čas. 
  



PLESOVÉ MENU 
Připravila restaurace FLORET 

 
 

K PIVU A VÍNU (na sále) 
 
 Arašídy, chipsy, tyčinky  35,- Kč 
 Obložený chlebíček (vajíčkový, šunkový, herkules,  
 debrecínka, šunka/sýr, hermelín)  40,- Kč 
 Jednohubky (klobásky, hermelín)  22,- Kč 
 Miniřízečky 2ks s pečivem (kuřecí / vepřové))  95,- Kč 
 
 
VEČEŘE  
Večeře jsou podávány formou rautového menu v malém sále. 
Cena jednoho vstupu je 350,- Kč na osobu a na výběr budete mít 
z následující nabídky: 
 
  PŘEDKRMY 
  Zvěřinová paštička s brusinkami  
  Rostbíf  
  Salátový bar 
 
  HLAVNÍ JÍDLA 
  Zvěřinový gulášek  
  Smažené vepřové a kuřecí mini řízečky, okurka, citron  
  Filé z lososa grilované na bylinkách  
  Kuřecí kapsa plněná nivou a špenátem  
  Grilovaný hermelín s brusinkami 
  Variace příloh – bramboráčky, knedlík, vařený brambor, 
  opečený brambor, pečivo 
 
  SLADKÁ TEČKA 
   Lívanečky s malinovým přelivem a šlehačkou  
   Cheesecake s malinovým přelivem  
 
 

Raut se podává v prostorách malého sálu.  



NÁPOJOVÝ LÍSTEK 

 
VÍNA (Habánské sklepy) 
 
 0,75 l Bílé / Červené víno dle nabídky   240,- Kč 

  Chardonay, Rulandské bílé,  
  Modrý Portugal, Frankovka 
 
 0,75 l Bílé / Červené víno, Pozdní sběr   420,- Kč 
  Tramín červený, Sauvignon,  
  Cabernet Sauvignon 
 
ŠUMIVÁ VÍNA 
 
 0,75 l Prosseco Frizzante  295,- Kč 
 0,75 l Bohemia (Demi sec, Regia brut)  290,- Kč 
 
NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE 
 
 0,33 l Pepsi-cola, Mirinda,7Up ,Tonic, Lipton Ice tea 49,- Kč 
 0,20 l Džusy – pomeranč, jablko, jahoda, hruška  49,- Kč 
 0,33 l Matonni minerálka – jemně perlivá  42,- Kč 
 0,33 l Aquila voda – neperlivá  42,- Kč 
 0,33 l Radegast Birell (světlý, polotmavý)  40,- Kč 
 
PIVA 
 
 0,3 l Bernard 12° - točené   35,- Kč 
 0,5 l Bernard 12° - točené  50,- Kč 
 0,33 l Pilsner Urquell 12° - lahvové  40,- Kč 
 
 
 
 
 
 
 
Širší nabídka alkoholických i nealko nápojů  
je Vám k dispozici na baru. 

  



PROGRAM PLESU 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

19 :30 
 

Zahájení plesu fanfárami Jana Matáska a 
přivítáním hostů předsedou 
představenstva, panem Josefem Látem  

  

19 :45 
 

Předtančení v  podání taneční školy  
Swing Busters 
 

20 :00 
–  
23 :30 
 

Klasické i latinsko-americké rytmy 
v podání kapely Colours 
 

23 :45  

 
Tombola – výdej cen  
 

0 :00 
–  
1 : 30 
 

Hudba 60.-90. let v podání Colours 
Následuje reprodukovaná hudba. 
 

2 :30 Závěr plesu  


